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Fungicidi  
sistemik universal
•  Fungicid sistemik me veprim parambrojtës,  

shërues dhe çrrënjosës. 

•  Spektër të gjerë veprimi, kontrollon kromat, hiret,  
syrin e palloit, ndryshqet, alternariozat etj. 

•  Ndalon infeksionin akoma edhe kur spërkatet 4-5  
ditë pas infektimit.

•  Thithet me shpejtësi nga bima dhe qarkullon  
në të gjitha drejtimet. 

•  I qëndrueshëm ndaj shpëlarjes nga shiu. 

•  I përshtatshëm për tu përdorur në programet  
e luftës  së integruar.

•  Efektshmëri të lartë dhe tolerancë të shkëlqyer.
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